W REINER
Q|||/nio zrobiona w Paryżu zupetnie świeża koloru eeru,
wUnllla niebieską materją ubrana z powodu żałoby jest
do sprzedania za połowę kosztu to jest za 25 rs. Wiadomość
w domu Nr 5 Plac Teatralny u stróża Antoniego codziennie
do godziny 1-ej z południa. 1—1 — 6690 —

WARSZAWSKIE TOWARZYSTWU MUZYCZKĘ
W Piątek dnia 2 (14) Maja 1875 r.

PBOfiRAJI
55 go Wieczora muzycznego

CZĘŚĆ I-sza:
1. Ave verum, W. A. Mozart, odśpiewa chór amatorski

Towarzystwa Muzycznego.
2. Warjacje na temat hiszpański (D-minor) na skrzypce

z towarzyszeniem fortepianu, A. Corelli, wykona pan Win
centy Singer.

3. Ah perfido, arja, L. v.

Kwit na złożone w Kassie Głównej Ekonomicznej Miasta Warszawy vadium w ilości
rs. 50 i na koszta ogłoszenia rs. 20 przy ninie;szem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w NN pod Nr Ń, pisałem dnia NN.
(podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

1—1 — 6622 —

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 8 (20) Maja 1875 r. o godzinie 12-ej w po
łudnie odbędzie się w sali posiedzeń Banku Polskiego licytacja in plus przez opieczętowane
deklaracje, bądź osobiście składane, bądź nade=łane pocztą, na wydzie, żawienie dochodu
propina vjnego w dobrach Lubartów, Brzeźnica-Ksiaźęca i Tarło od 15 (27) Maja 1875 roku
do 1 (13) Stycznia 1876 r. " '

Licytacja rozpocznie się od rs. 3028 kop. 50, szczegółowe warunki przejrzeć można
każdódziennie z wyjątkiem dni świątecznych u Naczelnika Kancellarji Banku Polskiego lub
u Administratora dóbr Lubartowskich, w Lubartowie.

Vadium do licytacji w gotowiźnie lub papierach procentowych winno być złożone przy
deklaracji w summie rs. 1200. Mogą też być nadsyłane przy deklaracjach kwity Kassy
Oddziału Bankowego w Lublinie lub Kassy Administracji dóbr Lubartowskich na powyższą
summę.

Deklaracje przyjmowane będą do dnia 8 (20) Maja r: b. do godziny 12-tej w południe.
Warszawa dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1875 roku.

Prezes Banku Rzeczywisty Radca Stanu (podpisano) Roguski.
Naczelnik Kancellarji (podpisano) A. Rajzacher.

Wzór do deklaracji.
Wskutek ogłoszenia Bankn Polskiego z dria 25 Kwietn:a (7 Maja) r. b. za Nr 14235

deklaruję niniejszem wydzierżawić dochód propinacyjny w dobrach Lubartów, Brzeźnica
Książęca i Tarło od 15 (27) Maja 1875 r. po 1 (13) Stycznia 1876 r. za summę rs.................

Poddoję s'ę jrzytem wszelkim zobowiązaniom i zastrzeżeniom, objętym w warunkach
licytacyjnych, które mi są dokładnie znane. Vadium lub kwit Kassy Oddziału Bankowego
w Lublinie albo Administracji Lubartowskiej w kwocie rs. 12(0 załączam.

RdLocK,
dobrze wyrestaurowany, prawie nowy, oraz
Faeton nowy, lekki, na jednego lub parę
koni. Ulica Chłodna Nr 35 nowy.

-6292-3 -3

Kartofle nowe
i inne, w najpiękniejszych i najkorzystniej
szych gaiunkach, są jeszcze do sprzedania,
podług ceny katalogowej w Zakładzie Ogro
dniczym Braci Bardet, przy ulicy Senatorskiej
Nr 472. —6569—3—3

Dnia 1 (13) Maja 1875 roku.

Potrzebną jest

Nauczycielka
z niemieckiej familji, mówiąca swym rodowi
tym językiem, któraby ukończywszy całkowi
cie gimnazjum żeńskie w Warszawie zajmowała
się już wykładem nauk klasycznych. Chmiel
na Nr 46, mieszkania Nr 4. —6659—2—2

Przemysłowiec
z kapitałem 30,600 rsr.

Zlecenia z prowincji odwrotną pocztą najakuratniej wypełniam. Reperacje
uskuteczniam śpiesznie i tanio. Handlującym stosowny rabat.

Ludwik Heilpem
ulica Ś-to Jerska Nr 24.

KOMORA GŁOWNA SKŁADOWA WARSZAWSKA
podaje niniejszem do publicznej wiadomości, iż w dniu 12 (24) Maja 1875 roku t. j. w Po-
n.edziałek i dni następnych, oprócz świąt, od godziny 10 tej z rana, w gmachu Komory
przy ulicy Chmielnej pod Nr 1555, odbywać się będzie licytacyjna wyprzedaż towarów skon
fiskowanych, jako to: aksamitu i materji jedwabnych, perkaliku, chustek bawełnianych bia
łych i